

УТВЪРЖДАВАМ:
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
ОКРЪЖЕН СЪД-СМОЛЯН
/Любен Хаджииванов/
10.11.2015 година

ПРОТОКОЛ

Днес, 10.11.2015г. в гр. Смолян, в Зала № 2 на Окръжен съд – Смолян, бул. „България” № 16, ет. 2, се проведе заседание на Комисията, назначена на основание чл. 34 от Закона за обществените поръчки със Заповед № 468/09.11.2015г. на Окръжен съд – Смолян, с възложена задача да разгледа, да оцени и да класира предложенията подадени за участие в обществена поръчка, чрез публична покана по реда на глава осма, б.”а” ЗОП, с предмет : Доставка на електрическа енергия на ниско напрежение с включени разходи за небаланси за нуждите на Окръжен съд – гр.Смолян”.

Заседанието започна в 13:05, в присъствието на комисия в следния състав.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

ВЕСЕЛИНА ДИМЧЕВА – младши съдия ОС – Смолян

ЧЛЕНОВЕ:

СИМЕОН ТАНЕВ – главен счетоводител ОС-Смолян

ИВАН ЯНЧЕВ – началник отдел ОС-Смолян

Комисията отговаря на изискванията на чл. 101г. ЗОП и членовете попълниха и подписаха декларации по чл. 35, ал.1 ЗОП, които се представиха на председателя и бяха приложени като неразделна част към протокола.

При отваряне на офертите, на основание чл. 68, ал.3 ЗОП присъства представител на „Ритъм-4-ТБ”ООД, Димо Димитров Димов, с л.к. №.640569678, издадена на 20.07.2010г. – търговски представител.

Комисията пристъпи към преглед на входящия регистър за получени оферти, като констатира, че към момента на изтичане на крайния срок за подаване на оферти, са постъпили 3 оферти, като всички отговарят на изискванията на чл.101в, ал.2 ЗОП, подадени са в запечатан, непрозрачен плик.

- Под № 1 по реда на постъпване в 14,13ч. на 05.11.2015г. е постъпила офертата на „Ритъм-4-ТБ” ООД, гр. Стара Загора, ул. „Свети Княз Борис I” № 93, ет.9, с лице за контакт Димо Димов - лично .

- предложение № 2 е постъпило в 12,10 часа на 06.11.2015г. от „Ар Си Пауър Енерджи” ООД, гр. София, бул. „Джавахарал Неру” № 28, Силвър център, ет. 1, офис 22, с лице за контакт Даниела Войнова, постъпило по куриер Speedy.

- предложение № 3 е постъпило в 10,13ч. на 09.11.2015г. от „Енерджи Маркет” АД, гр. София, ул. „Георг Вашингтон” № 41, с лице за контакт Христо Януцев, постъпило по куриер Speedy.

Комисията констатира целостта на пликите на всички постъпили оферти и пристъпи към отваряне на предложенията на всички участници по реда на тяхното постъпване в деловодството на възложителя.

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 1 с подател „Ритъм-4-ТБ” ООД.

Комисията констатира, че в запечатания плик се съдържат изискуемите документи, с изключение на ценово предложение, тъй като представеното от участника такова не съдържа подпис и печат на управителя на дружеството.

С оглед липсата на задължително необходими реквизити в съдържанието на ценово предложение – Приложение № 3, комисията приема, че такова не е представено от кандидата, депозирал офертата.

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 2 с подател „Ар Си Пауър Енерджи” ООД.

Комисията констатира, че в запечатания плик се съдържат изискуемите документи.

Участника е предложил цена за 1MWh нетна ел. енергия в размер на 82.66лева/осемдесет и два лева и шестдесет и шест стотинки/ без ДДС.

В изпълнение на процедурата по чл. 101г., ал. 3 ЗОП присъстващия г-н Димов беше поканен да подпише техническото и ценово предложение.

Техническото и ценовото предложение бяха подписани без забележки от г-н Димов.

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с подател „Енерджи Маркет” АД.

Комисията констатира, че в запечатания плик се съдържат изискуемите документи, с изключение на декларация за конфиденциалност по чл. 33, ал.4 ЗОП – Приложение № 8.

В изпълнение на процедурата по чл. 101г., ал. 3 ЗОП присъстващия г-н Димов беше поканен да подпише техническото и ценово предложение.

Техническото и ценовото предложение бяха подписани без забележки от г-н Димов.

Участникът е предложил цена за 1MWh нетна ел. енергия в размер на **81,50лева/осемдесет и един лева и петдесет стотинки/ без ДДС.**

С оглед констатирана липса за представяне от участник № 1 „Ритъм-4-ТБ”ООД на задължителен документ, а именно ценово предложение – Приложение № 3 и липса за представяне от участник № 3 „Енержи Маркет”АД на задължителен документ, а именно – декларация за конфиденциалност по чл. 33, ал. 4 ЗОП – Приложение № 8, комисията предлага отстраняване на тези двама кандидати от понататъшно участие в процедурата.

Комисията пристъпи към оценка на офертите.

При оценка на техническите изисквания, предложени с оферта № 2 комисията констатира, че техническото предложение съответства на техническото задание.

Ценовото предложение е **82.66лева/осемдесет и два лева и шестдесет и шест стотинки/ без ДДС**, цена за 1MWh нетна ел. енергия.

На основание горните констатации комисията счита, че офертата предложена от „Ритъм-4-ТБ”ООД не съдържа задължителен документ – ценово предложение – Приложение №3, а офертата на „Енержи Маркет”АД не съдържа задължителен документ – декларация за конфиденциалност по чл. 33, ал.4 ЗОП – Приложение № 8, поради което комисията

РЕШИ:

НЕ ДОПУСКА участниците „Ритъм-4-ТБ”ООД и „Енержи Маркет”АД до оценка и класиране на ценовите предложения.

Комисията пристъпи към оценка и класиране, съобразно представените ценови предложения, с оглед критерия „най-ниска предлагана цена”.

Комисията констатира, че единствено участник № 2 „Ар Си Пауър Енерджи” ООД е допуснат до етапа на оценка и класиране на представените ценови предложения, поради което членовете на комисията взеха следното

РЕШЕНИЕ:

На основание чл. 101г, ал. 4 ЗОП извършва класиране на участниците чиито оферти са допуснати до оценяване при участие в обществена поръчка

чрез публична покана по реда на глава осма, буква „а” ЗОП, с предмет: „Доставка на електрическа енергия на ниско напрежение с включени разходи за небаланси за нуждите на Окръжен съд – гр. Смолян”, при обявен критерий за подбор – „най-ниска предлагана цена” и класира участниците, както следва:

1. Участник № 2 „Ар Си Пауър Енерджи” ООД, с цена **82.66 лева/осемдесет и два лева и шестдесет и шест стотинки/ без ДДС**, цена за 1MWh нетна ел. енергия.

Комисията предлага на възложителя да сключи договор за възлагане на услуга по реда на глава осма, буква „а” ЗОП, с класираният участник, а именно: участник № 2 „Ар Си Пауър Енерджи” ООД

Настоящия протокол се изготви в 4 екземпляра и бе подписан от всички членове на комисията. С това комисията приема, че е приключила своята работа, възложена със Заповед № 468/09.11.2015г. на Председателя на Окръжен съд – Смолян, да разгледа, да оцени и да класира предложенията подадени за участие в обществена поръчка чрез публична покана по реда на глава осма „а” ЗОП, с предмет: „Доставка на електрическа енергия на ниско напрежение с включени разходи за небаланси за нуждите на Окръжен съд – Смолян”.

Протоколът от работата на комисията, ведно с приложенията към него да бъде представен на Председателя на ОС – Смолян, за утвърждаване, след което в един и същи ден да бъде изпратен на участниците и да се публикува в „Профил на купувача” в електронната страница на съда в Интернет, при условията на чл. 22б, ал. 3 ЗОП.

С това комисията приключи своята работа на 10.11.2015г. в 14,55 часа и закри заседанието.

ПРЕДСЕДАТЕЛ :

/В. Димчева/

ЧЛЕНОВЕ :

1.

/С. Танев/

2.

/И. Янчев/